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Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/206/2009 r.

Rady Gminy Lisków
z dnia 10 listopada 2009 r.

STAWKI PODATKU OD SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ 
RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON.
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Stawki podatku od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
pojazdów: naczepa/przyczepa – pojazd 

silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
Zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 289,00 323,00 
18 25 323,00 356,00 
25  356,00 633,00 

Dwie osie 
12 28 478,00 533,00 
28 33 722,00 945,00 
33 38 945,00 1.444,00 
38  1.333,00 1.889,00 

Trzy osie 
12 38 910,00 1.222,00 
38  1.222,00 1.444,00 
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UCHWAŁA Nr XXXI/207/2009 RADY GMINY LISKÓW 
z dnia 10 listopada 2009 r. 
 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 
200, poz. 1682,z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 §4 i art. 47 §4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
§1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Liskowie: 
1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa; 
2) określa inkasentów w/w podatków; 
3) określa termin płatności dla inkasentów; 
4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 
§2. Zarządza się na terenie Gminy Lisków pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 
§3. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom wsi gminy Lisków według załącznika Nr 1 do 
uchwały. 
§4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek lub w kasie Urzędu Gminy w 
terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić. 
§5. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% od sumy zainkasowanych i przekazanych do Urzędu Gminy w 
Liskowie podatków pobranych we wsiach Gminy Lisków. 
2. Wynagrodzenie osób, o których mowa w §3 w poszczególnym kwartale nie może być niższe niż 10,00 zł. 
§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 
§7. Traci moc Uchwała Nr XX/139/2008 Rady Gminy Lisków z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
Przewodniczący Rady 
(-) Aleksander Tomalak 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXI/207/2009 
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Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 

tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 13 1.107,00 1.278,00 
13 14 1.221,00 1.499,00 
14 15 1.444,00 1.722,00 
15  1.666,00 1.833,00 

Trzy osie 
12 17 1.111,00 1.221,00 
17 19 1.221,00 1.444,00 
19 21 1.444,00 1.666,00 
21 23 1.666,00 1.910,00 
23 25 1.910,00 2.222,00 
25  2.222,00 2.333,00 

Cztery osie i więcej  
12 25 1.444,00 1.666,00 
25 27 1.666,00 1.910,00 
27 29 1.910,00 2.222,00 
29 31 2.222,00 2.781,00 
31  2.265,00 2.786,03 

 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/206/2009 
Rady Gminy Lisków 
z dnia 10 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton. 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie 

12 18 1.359,00 1.413,00 
18 25 1.413,00 1.532,00 
25 31 1.532,00 1.971,00 
31  1.642,00 2.151,00 

Trzy osie 
12 40 1.925,00 2.153,41 
40  2.265,00 2.782,00 

 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/206/2009 
Rady Gminy Lisków 
z dnia 10 listopada 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopa-
da 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 200, poz. 1682,z 
późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 §4 i art. 47 §4 a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja po-
datkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r., Nr 8, poz. 

60 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Liskowie:
1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku le-

śnego i podatku od nieruchomości od osób fizycz-
nych w drodze inkasa;

2) określa inkasentów w/w podatków;
3) określa termin płatności dla inkasentów;
4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inka-

sentów.

§2. Zarządza się na terenie Gminy Lisków pobór 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nie-
ruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa.
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§3. Inkaso podatków rolnego, leśnego i od nieru-
chomości powierza się sołtysom wsi gminy Lisków 
według załącznika Nr 1 do uchwały.

§4. Pobrane w danym miesiącu podatki powin-
ny być przez inkasenta wpłacone na rachunek lub 
w kasie Urzędu Gminy w terminie 2 dni roboczych 
od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika 
zgodnie z przepisami prawa powinna nastąpić.

§5. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wy-
sokości 4% od sumy zainkasowanych i przekaza-
nych do Urzędu Gminy w Liskowie podatków pobra-
nych we wsiach Gminy Lisków.

2. Wynagrodzenie osób, o których mowa w §3 
w poszczególnym kwartale nie może być niższe niż 
10,00 zł.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lisków.

§7. Traci moc Uchwała Nr XX/139/2008 Rady 
Gminy Lisków z dnia 3 listopada 2008 roku w spra-
wie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i le-
śnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 
wynagrodzenia za inkaso.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady
(-) Aleksander Tomalak

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXI/207/2009

Rady Gminy Lisków 
z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

WYKAZ INKASENTÓW W POSZCZEGÓLNYCH WSIACH NA TERENIE GMINY LISKÓW
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Rady Gminy Lisków  
z dnia 10 listopada 2009 r. 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
 
WYKAZ INKASENTÓW W POSZCZEGÓLNYCH WSIACH NA TERENIE GMINY LISKÓW 
 

Lp. Wieś sołecka Imię i nazwisko inkasenta Adres 
1. 2. 3. 4. 
1. Annopol Stanisław Bartczak Annopol Kolonia 12, 62-850 Lisków 

2. Budy Liskowskie 
sołectwo I 

Zdzisław Chowański Budy Liskowskie 22, 62-850 Lisków 

3. Budy Liskowskie 
sołectwo II 

Michał Wojciechowski Budy Liskowskie 36, 62-850 Lisków 

4. Chrusty Ewa Mruk Chrusty Drugie 9, 62-850 Lisków 
5. Ciepielew Józef Miklas Ciepielew Drugi 4, 62-850 Lisków 
6. Józefów Tadeusz Maciejewski Lubień 2, 62-850 Lisków 
7. Koźlątków Stanisław Janiak Koźlątków 23, 62-850 Lisków 

8. Lisków Krystyna Olek Lisków, ul. A. Szewczyka 23, 62-850 
Lisków 

9. Lisków- Rzgów Maria Sobczyk Lisków, ul. Rzgowska 44, 62-850 
Lisków 

10. Madalin Jolanta Lis Madalin 2, 62-850 Lisków 
11. Małgów Zdzisław Heresztyn Małgów- Kolonia 6, 62-850 Lisków 
12. Nadzież Krzysztof Stasiak Nadzież 4, 62-850 Lisków 
13. Pyczek Eugeniusz Janaszkiewicz Pyczek 16, 62-850 Lisków 
14. Strzałków Bolesław Grala Strzałków 12, 62-850 Lisków 
15. Swoboda Irena Miklas Swoboda 8, 62-850 Lisków 

16. Trzebienie Eugeniusz Janaszkiewicz Trzebienie Pierwsze 27,62-850 
Lisków 

17. Wygoda Tadeusz Świderski Tomaszew 1, 62-850 Lisków 
18. Zakrzyn Bonifacy Banasiewicz Jeziorko 9, 62-850 Lisków 
19. Zakrzyn- Kolonia Czesław Ochlik Zakrzyn- Kolonia 10, 62-850 Lisków 
20. Żychów Zdzisław Haraźny Żychów 17, 62-850 Lisków 
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UCHWAŁA Nr XXXI/208/2009 RADY GMINY LISKÓW 
z dnia 10 listopada 2009 r. 
 
w sprawie opłaty od posiadania psów na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 
§1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Liskowie: 
1. wprowadza na terenie gminy opłatę od posiadania psów; 
2. określa wysokość stawki opłaty od posiadania psów; 
3. określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty od posiadania psów; 
4. zarządza pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa, określa inkasentów, terminy płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso. 
§2. Wprowadza się na terenie Gminy Lisków opłatę od posiadania psów. 
§3. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów ustala się w wysokości 15,00 zł od jednego psa posiadanego przez osobę fizyczną. 
§4. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powstania 
obowiązku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni od dnia powstania tego obowiązku. W przypadku powstania lub wygaśnięcia 
obowiązku uiszczenia opłaty w ciągu roku podatkowego, opłatę zmniejsza się proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał 
obowiązek jej zapłaty. 
2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powstały 
okoliczności uzasadniające powstanie tego obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, w którym ustały okoliczności uzasadniające ten 
obowiązek. 
§5. 1. Wpłaty opłaty można dokonywać bezpośrednio na konto Urzędu Gminy Lisków. 
2. Pobór opłaty może odbywać się również w drodze inkasa. Inkasentami opłaty we wsiach są sołtysi według załącznika Nr 1 
do uchwały. 


